
VZN číslo 4/2006 zo dňa 28.3.2006 ktorým sa mení a dopĺňa VZN 1/2004 o vylepovaní 

volebných plagátov  

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 4 z 28. marca 2006, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne 

záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 1 z 24. februára 2004 o vylepovaní 

volebných plagátov na území mestskej časti Bratislava-Petržalka  

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka sa podľa § 30 ods. 10 zákona 

Slovenskej národnej rady č. 346/1990 Zb. o voľbách do orgánov samosprávy obcí v znení 

neskorších predpisov, § 24 ods. 13 zákona Slovenskej národnej rady č. 333/2004 Z. z. o 

voľbách do Slovenskej národnej rady, § 19 ods. 7 zák. Národnej rady Slovenskej republiky č. 

331/2003 Z. z. o voľbách do Európskeho parlamentu a podľa § 15 ods. 2 písm. a/ zákona 

Slovenskej národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v 

znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení:  

 

Čl. 1  

1. V § 2 ods. 1 sa za slová „Námestí hraničiarov“ dopĺňa text v znení: „na Nobelovom 

námestí, Mlynarovičovej ulici a Jantárovej ceste (pri trhovisku Braník)“.  

2. V poznámke pod čiarou č. 1/ v druhom odseku text znie: „§ 24 ods. 13 zákona Národnej 

rady Slovenskej republiky č. 333/2004 Z. z. o voľbách do Národnej rady Slovenskej 

republiky“.  

 

Čl. 2  

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 12. apríla 2006 

  

 

 

Ing. Viera Kimerlingová,vr.  

zástupkyňa starostu  

plniaca úlohy starostu  

 


